
1 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

2015.gada 1.oktobrī                                                                                                                                            

Nr.21 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Sēdi protokolē  Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Anita Žogota 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars Vasiļjevs 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule  

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides speciāliste 

Terēzija Kruste 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Ļaksa 

- Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

- Bērzgales pagasta pārvaldes vadītājs – Arvīds Dunskis 

- Stružānu pagasta pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājs – Vitolds Bautris 

- Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste – Aleksandra Elksne 

 

Sēdē nepiedalās: 

Rēzeknes novada domes deputāti: Elvīra Pizāne – ikgadējā atvaļinājumā 

                                                       Pēteris Karacejevs - pamatdarbā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par grozījumiem Maltas Mūzikas skolas nolikumā 

2. Par  darba  grupas  izglītības  iestāžu  tīkla  optimizēšanai  sastāva, uzdevumu  un  

uzdevumu  izpildes  grafika  apstiprināšanu 

mailto:info@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

3. Par zemes vienības “Kalnmale 1” ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0413 nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

4. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V. K. Bērzgales pagastā 

5. Par piekrišanu zemes iegūšanai V. P. īpašumā Ozolaines pagastā 

6. Par dzīvokļa īpašuma “Jaunā māja 1”-11, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes struktūrvienības - 

Lūznavas muižas kompleksa - maksas pakalpojumu cenrāža 2015. – 2016.gadam 

apstiprināšanu 

8. Par dalības maksas noteikšanu Sociālo dienestu vadītāju konferencē 

9. Par nedzīvojamās ēkas un inženierbūvju izslēgšanu no bilances un nedzīvojamās 

ēkas nojaukšanu Bērzgales pagastā 

10. Par Stružānu pagasta pārvaldes nekustamo īpašumu bezatlīdzības nodošanu 

Rēzeknes novada veco ļaužu pansionātam 

11. Par G. S., B. P., A. S., V. S., M. S. mantojamās zemes robežu un platības 

precizēšanu Gaigalavas pagastā 

12. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 

008 0275 Dricānu pagastā  

13. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma “Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām 

un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.3 Čornajas 

pagastā  

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7880 005 0110 sadali 

Pušas pagastā  

15. Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību 

“MK – Rikava” Rikavas un Gaigalavas pagastā 

16. Par A. V. sūdzības izskatīšanu un par Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes 

2015.gada 7.jūlija lēmuma atcelšanu  

17. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar I. B. Lūznavas pagastā  

18. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar L. F. Stružānu pagastā  

19. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu S.O. Stružānu pagastā 

20. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S. S. Čornajas pagastā 

21. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. G. Stružānu pagastā  

22. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu M. G. Stružānu pagastā  

23. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. K.Stružānu pagastā  

24. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. K. Stružānu pagastā  

25. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J. T. Stružānu pagastā 

26. Par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli N. V. Stružānu pagastā  

27. Par līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības 

uzņēmums” pašvaldības dzīvojamā fonda remontam 

28. Par atbalsta sniegšanu Rēzeknes  Latgaliešu kultūras biedrībai sakarā ar 

Nikodema Rancāna balvas pasniegšanu Latgales izcilākajiem pedagogiem 

29. Par līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem Lūznavas pagasta pārvaldei Lūznavas muižas kompleksa darbības 

nodrošināšanai 

30. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” 

vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu 

 

 

1. § 



3 

Par grozījumiem Maltas Mūzikas skolas nolikumā 
 (Ziņo V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Maltas Mūzikas skolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2014.gada 19.jūnija sēdē, protokols Nr.14, 2.§) 39.punktu 

un Maltas pagasta pārvaldes vadītāja 2015.gada 10.septembra lēmumu Nr.1.13/09, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Maltas Mūzikas skolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

2. § 

Par  darba  grupas  izglītības  iestāžu  tīkla  optimizēšanai  sastāva, uzdevumu  un  

uzdevumu  izpildes  grafika  apstiprināšanu 
(Ziņo L.Žukovska, Debatēs piedalās: S.Šķesters, V.Deksnis, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8. un 27.punktu, ņemot 

vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra 

priekšlikumu, deputātam Pēterim Stankam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izveidot darba grupu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu tīkla 

optimizēšanas pasākumu izstrādei sekojošā sastāvā: 

darba grupas vadītājs: Lilija Žukovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 

darba grupas locekļi: Vilis Deksnis, Izglītības pārvaldes vadītājas vietnieks, domes 

deputāts 

Janīna Lazovska, Izglītības pārvaldes ekonomiste 

Vija Dikule, LIZDA Rēzeknes novada padomes priekšsēdētāja 

Anna Jaudzema, Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja 

Anita Žogota, domes deputāte, Izglītības, kultūras un sporta 

pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Kaspars Melnis, domes deputāts, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

priekšsēdētājs 

Pēteris Stanka, domes deputāts 

Darba grupā atsevišķu jautājumu risināšanai un eksperta viedokļa saņemšanai drīkst 

pieaicināt atbilstošas jomas speciālistus. 

2. Noteikt darba grupai veikt sekojošus uzdevumus atbilstoši šādam uzdevumu 

izpildes grafikam: 

Nr. 

p.k. 
Uzdevums 

Uzdevuma 

izpildes termiņš 

1. Sagatavot statistisko informāciju: 

 Skolēnu skaits izglītības iestādēs (kopā un pa klasēm); 

01.11.2015. 

http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/
http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/
http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/


4 

  5-6 gadīgo bērnu skaits PII un skolās  kopā un pa grupām); 

 Pirmsskolas vecuma bērnu līdz 4 gadu vecumam skaits 

izglītības iestādēs; 

 Novada teritorijā deklarēto bērnu skaits pa pagastiem no 

2011. - 2015.g.; 

 Pedagogu skaits un noslogojums (likmes) izglītības 

iestādēs; darba samaksas sadalījums: mērķdotācija (likmes, 

nauda), pašvaldības finansējums (likmes, nauda); 

 Tehniskā personāla skaits un noslogojums izglītības 

iestādēs līdz 75 izglītojamajiem;  

 Ēku uzturēšanas izdevumi skolās līdz 75 izglītojamajiem; 

 Piešķirtais pašvaldības finansējums sekojošo pedagogu 

amatu darba samaksai (likmju skaits un finansējuma 

apjoms): 

- pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāji; 

- pirmsskolas izglītības grupu skolotāji; 

- pirmsskolas izglītības grupu mūzikas skolotāji; 

- skolu pagarināto dienas grupu skolotāji; 

- skolu bibliotekāri; 

- interešu izglītības skolotāji skolās, pirmsskolas 

izglītības iestādēs, pagastu pārvaldēs. 

2. Veikt aprēķinus, cik liels finansējuma apjoms būtu nepieciešams 

esošajam pedagogu un likmju skaitam, lai nodrošinātu darba 

samaksu atbilstoši jaunajai pedagogu darba samaksas sistēmai. 

Veikt salīdzinošo analīzi. 

15.11.2015. 

3. Izstrādāt izglītības iestāžu tīkla optimizācijas variantus, pievienojot 

ieguvumu un zaudējumu analīzi. 

15.12.2015. 

 

3. § 

Par zemes vienības “Kalnmale 1” ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0413 nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 “Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18. un 

19.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.35 “Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību” 2.3.punktu, nomas tiesību izsoles noteikumu 5.3.punktu, Rēzeknes 

novada domes 2015.gada 6.augusta lēmumu “Par pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes 

vienības “Kalnmale 1” ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0413 nomas tiesību izsoli Rikavas 

pagastā” (protokols Nr.17, 12.§), 2015.gada 31.augusta izsoles protokolu Nr.2-2015, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētas zemes vienības 

“Kalnmale 1”, kas atrodas Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

apzīmējums 7882 007 0413, platība 4,00 ha, nomas tiesību izsoles rezultātus un atzīt par 

nomas tiesību izsoles uzvarētāju SIA “STRĀDNIEKS”, reģistrācijas Nr.42403009876, 



5 

juridiskā adrese Smilšu ielā 6, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, LV-4648, 

kura nosolīja augstāko nomas maksu – 29 % no ikgadējās kadastrālās vērtības gadā. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Rikavas pagasta pārvaldei 1 (viena) mēneša laikā 

no nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar SIA 

“STRĀDNIEKS”, reģistrācijas Nr.42403009876, juridiskā adrese Smilšu ielā 6, Rikavā, 

Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, LV-4648, par Rēzeknes novada pašvaldībai 

piekritīgās neapbūvētas zemes vienības “Kalnmale 1”, kas atrodas Rikavā, Rikavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra apzīmējums 7882 007 0413, platība 4,00 ha, nomu 

uz 5 (pieciem) gadiem bez apbūves tiesībām. 

 

4. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V. K.  

Bērzgales pagastā 
 (Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi V. K. apbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala “Indru kalns”, kas atrodas “Indru kalns”, 

Silauniekos, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7844 003 0046, platība 

4,03 ha, nodošanu atsavināšanai V. K. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot apbūvēta zemesgabala “Indru kalns”, kas atrodas “Indru kalns”, Silauniekos, 

Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7844 003 0046, platība 4,03 ha, 

nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs – Arvīds Dunskis, Bērzgales pagasta pārvaldes vadītājs 

komisijas locekles:  Inese Adijāne, Bērzgales pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede 

 Janīna Adijāne, Bērzgales pagasta pārvaldes lietvede 

3. Uzdot apbūvēta zemesgabala “Indru kalns”, kas atrodas “Indru kalns”, Silauniekos, 

Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7844 003 0046, platība 4,03 ha, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domes 

sēdē pēc tās noteikšanas. 

 

5. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai V. P. īpašumā Ozolaines pagastā 
 (Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi V. P. iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu un 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Ozolaines pagasta pārvaldes 2015.gada 23.septembra atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai V. P. īpašumā Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 



6 

6. § 

Par dzīvokļa īpašuma “Jaunā māja 1”-11, Dricānos, Dricānu pagastā,  

nosacītās cenas apstiprināšanu 
 (Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 8.panta trešo daļu un 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25.punktu, Rēzeknes novada domes 2015.gada 6.augusta lēmumu “Par 

dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai I. K. Dricānu pagastā” (protokols Nr.17, 15.§), ņemot 

vērā dzīvokļa īpašuma novērtēšanas komisijas 2015.gada 20.augusta lēmumu, I. K. 2015.gada 

18.septembra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma “Jaunā māja 1”-11, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0026, platība 74,3 m
2
, nosacīto cenu 2791,76 

euro (divi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit viens euro 76 centi). 

2. Pārdot I. K., personas kods ( ), dzīvo ( ) Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, dzīvokļa 

īpašumu “Jaunā māja 1”-11, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7850 900 0026, platība 74,3 m
2
, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. 

i., 2791,76 euro (divi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit viens euro 76 centi). 

3. Par maksāšanas līdzekli noteikt euro. 

4. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2016.gada 1.februārim. 

5. Noslēgt dzīvokļa īpašuma pirkuma līgumu viena mēneša laikā no pilnas pirkuma 

maksas samaksas. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

dzīvokļa īpašuma pirkuma līgumu ar I. K. 

7. Ieskaitīt dzīvokļa īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus 2576,76 

euro (divi tūkstoši pieci simti septiņdesmit seši euro 76 centi) Dricānu pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr. 90000048538, norēķinu kontā 

Nr.LV78HABA0551032097077, AS “Swedbank”. 

8. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2015.gada 6.augusta lēmuma “Par dzīvokļa 

īpašuma nodošanu atsavināšanai I. K. Dricānu pagastā” (protokols Nr.17, 15.§) 

2.punktu, I. K. 2015.gada 10.augustā iemaksāja Dricānu pagasta pārvaldei 

priekšapmaksu 215,00 euro apmērā, kas tika ņemta vērā, aprēķinot nosacīto cenu. 

9. Samazināt Dricānu pagasta pārvaldei 2015.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 % apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no dzīvokļa īpašuma atsavināšanas 

cenas, koriģējot transfertu, veicot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no budžeta transferta samazināšanas iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas Dricānu pagasta pārvaldei radās sakarā ar dzīvokļa īpašuma 

novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo 

īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

7. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes struktūrvienības - 

Lūznavas muižas kompleksa - maksas pakalpojumu cenrāža 2015. – 2016.gadam 

apstiprināšanu 



7 

(Ziņo A.Jaudzema, Debatēs piedalās: K.Melnis, S.Šķesters, S.Strankale, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Rēzeknes 

novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes 2015.gada 23.septembra ierosinājumu par 

Lūznavas muižas kompleksa pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu un ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2015.gada 1.oktobri apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta 

pārvaldes struktūrvienības - Lūznavas muižas kompleksa - maksas pakalpojumu cenrādi 2015. – 

2016.gadam (cenrādis pievienots). 

 

8. § 

Par dalības maksas noteikšanu Sociālo dienestu vadītāju konferencē 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu un 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītājas 

2015.gada 23.septembra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

noteikt dalības maksu 10,00 euro (desmit euro 00 centu) vienai personai par piedalīšanos 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta organizētajā Sociālo dienestu vadītāju 

konferencē. 

 

9. § 

Par nedzīvojamās ēkas un inženierbūvju izslēgšanu no bilances un nedzīvojamās ēkas 

nojaukšanu Bērzgales pagastā 
 (Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Būvniecības 

likuma 7.panta otro daļu, ņemot vērā Bērzgales pagasta pārvaldes 2015.gada 21.septembra 

ierosinājumu, Rēzeknes novada Būvvaldes 2015.gada 22.septembra akceptu (atzinumu) un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izslēgt no Bērzgales pagasta pārvaldes bilances šādu nedzīvojamo ēku: 

Nr. 

p. 

k. 

Inventāra 

Nr. 

Būves 

nosaukums 

Uzskaitē 

uzņemšanas 

gads 

Sākotnējā 

Vērtība, 

EUR 

Atlikusī 

Vērtība, 

EUR 

1. 01030002 Nojume 

(vecākajai gr.) 

31.12.1976. 742,74 121,72 



8 

2. Sakarā ar to, ka nedzīvojamā ēka ir avārijas stāvoklī un nav izmantojama, pēc būvvaldes 

atzinuma saņemšanas (nolietojums 84%) atļaut nojaukt ēku Bērzgales pagastā –  

Bērzgales Pirmsskolas izglītības iestādes nojume vecākajai audzēkņu  grupai. 

3. Sakarā ar jaunas ūdensvada un kanalizācijas sistēmas uzstādīšanu, izslēgt no bilances 

šādas inženierbūves: 

Nr. 

p. 

k. 

Inventāra 

Nr. 

Būves 

nosaukums 

Uzskaitē 

 uzņemšanas 

gads 

Sākotnējā  

Vērtība, 

EUR 

Atlikusī 

Vērtība, 

EUR 

1. 01030018 Kanalizācija 

(dz.m.Nr.17) 

31.12.1975. 297,38 0,00 

2. 01030019 Kanalizācija 

(dz.m.Nr.18) 

31.10.1976. 21,34 0,00 

3. 01030025 Ūdensvads 

(dz.m.Nr.17) 

31.12.1975. 48,38 0,00 

4. 01030026 Ūdensvads 

(dz.m.nr.18) 

31.10.1976. 36,99 0,00 

5. 01030027 Ūdensvads 31.12.1969. 256,12 0,00 

6. 01030028 Ūdensvads (Līv. 

m.) 

31.12.1979. 261,81 0,00 

7. 01030030 Ūdensvads 0,2 

km pie 24.dz.m. 

30.09.1987. 395,56 7,11 

 

10. § 

Par Stružānu pagasta pārvaldes nekustamo īpašumu bezatlīdzības nodošanu Rēzeknes 

novada veco ļaužu pansionātam 
 (Ziņo I.Zelča, Debatēs piedalās: S.Šķesters, S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41 panta pirmās daļas 4.pungtu, MK 

noteikumiem Nr.1486 “Kārtība kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 19., 20., 21. 

un 22. punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Stružānu pagasta pārvaldei  bezatlīdzības nodot Rēzeknes novada veco ļaužu 

pansionātam sekojošus nekustamos īpašumus: 

- slimnīcas ēka – inventāra Nr.1212-07; 

- saimnieciskais korpuss ar apkures katlu – inventāra Nr. 1212-08; 

- infekcijas nodaļas ēka – inventāra Nr. 1212-12; 

- žogs – inventāra Nr. 1210-11. 

2. Stružānu pagasta pārvaldes galvenajai grāmatvedei sastādīt pieņemšanas – nodošanas 

aktu un grāmatvedības izziņu. 

 

11. § 

Par G. S., B. P., A. S., V. S., M. S. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu 

Gaigalavas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 



9 

Izskatījusi VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par informācijas sniegšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu ( ), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par G. S., B. P., A. S., V. S., M. S. mantojamās zemes robežu un platības 

precizēšanu Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

12. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  

7850 008 0275 Dricānu pagastā 
 (Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatot Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0275, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7850 008 0275 Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

13. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma “Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 

piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.3 Čornajas pagastā 
 (Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Čornajas pagasta pārvaldes 2015.gada 22.septembra 

iesniegumu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Čornajas pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto, ka 2009.gada 29.decembrī ar 

novada domes lēmumu zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7846 002 0072 ir 

ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs, bet lēmumā kļūdaini norādīts pamatojums ar 

spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, jo 2009.gada 25.jūnijā ar personu noslēgts 

zemes nomas līgums, atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību” 2.punktu, Lauku apvidus zemes nomas līgumu par visu 



10 

pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi vai par šīs zemes daļu var noslēgt persona, kas 

ieguvusi nomas pirmtiesības saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.pantu.  

     Ņemot vērā augstāk minēto, veikt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 

29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un 

neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām 

zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.3 

Čornajas pagastā”, nosakot zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 002 0072 

piekritību pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 2.punktu, zemes 

reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā 

ierakstāma neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 

daļā noteiktajā termiņā ir noslēgti zemes nomas līgumi. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts Zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 

88, Rēzekne). 

 

14. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7880 005 0110  

sadali Pušas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Pušas pagasta pārvaldes iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

7880 005 0110 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7880 005 0110 

sadali Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
 

15. § 

Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību “MK – 

Rikava” Rikavas un Gaigalavas pagastā 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

mednieku biedrības „MK – Rikava”” 2015.gada 3.septembra iesniegumu, Rikavas pagasta 

pārvaldes un Gaigalavas pagasta pārvaldes 2015.gada 10.septembra atzinumus un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt ar mednieku biedrību „MK - Rikava” līgumu par medību platību izmantošanu uz 

laika periodu no 2015.gada 1.oktobra un ir spēkā līdz 2020.gada 30.septembrim uz 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajās zemēs ar kadastra apzīmējumiem: 7882 007 

0168 - 0,13 ha, 7882 007 0297 - 1,6 ha, 7882 007 0233-1,4 ha, 7882 003 0094-1,1 ha, 



11 

7882 003 0147-2,0 ha, 7882 003 0129-3,0 ha, 7882 003 0119-2,0 ha, 7882 003 0153-2,5 

ha, 7882 007 0262-0,25 ha, 7882 007 0251-3,0 ha, 7882 007 0239-0,4 ha, 7882 007 

0102-2,4 ha, 7882 007 0180-0,5 ha, 7882 007 0109-2,3 ha, 7882 007 0205-0,4 ha, 7882 

007 0171-1,6 ha, 7882 006 0042-0,8 ha, 7882 006 0021-7,0 ha, 7882 005 0148-0,1 ha, 

7882 005 0143-2,0 ha, 7882 005 0155-1,4 ha, 7882 005 0142-1,7 ha, 7882 005 0141-0,8 

ha, 7882 005 0126-5,7 ha, 7882 005 0123-5,0 ha, 7882 006 0022-2,44 ha, 7882 005 

0154- 0,5 ha, 7882 005 0151- 0,98 ha, 7882 002 0141-6,3 ha, 7882 003 0108- 10,7 ha, 

7882 003 0125-11,5 ha, 7882 002 0116-0,5 ha, 7882 002 0112-0,5 ha, 7882 002 0118-0,6 

ha, 7882 002 0129-0,6 ha, 7882 002 0124-0,5 ha, 7882 002 0128-0,4 ha, 7882 002 0120-

0,7 ha, 7882 002 0115-0,4 ha, 7882 002 0102-0,4 ha, 7882 002 0106-0,4 ha, 7882 002 

0101-0,8 ha, 7882 002 0098-0,7 ha, 7882 002 0099-0,65 ha, 7882 002 0094-0,2 ha, 7882 

002 0093-0,88 ha, 7882 002 0092-0,4 ha, 7882 002 0091-0,35 ha, 7882 002 0078-0,35 

ha, 7882 002 0088-0,25 ha, 7882 002 0087-0,6 ha, 7882 002 0086-0,5 ha, 7882 002 

0123-0,5 ha, 7882 002 0100-0,7 ha, 7882 002 0085-0,4 ha, 7882 002 0084-0,6 ha, 7882 

002 0166-1,2 ha, 7882 002 0108-2,8 ha, 7882 002 0149-0,6 ha, 7882 005 0149-4,0 ha, 

7882 005 0132-5,0 ha, 7882 005 0131-9,1 ha, 7882 005 0257-0,16 ha, 7882 005 0255-1,3 

ha, 7882 007 0242-0,94 ha, 7882 007 0240-0,3 ha, 7882 007 0313-3,9 ha, 7882 006 

0075-0,3 ha, 7882 007 0434-0,05 ha,7882 007 0305-1,0 ha, 7882 007 0262-0,25 ha, 7882 

006 0086-2,2 ha, 7882 003 0173-0,7 ha, 7882 003 0100-0,4 ha, 7882 002 0025-3,8 ha, 

7882 002 0097-1,0 ha, 7882 002 0104-0,17 ha, 7882 002 0114-0,37 ha, 7882 007 0158- 

1,56 ha, 7882 007 0285-0,5 ha, 7882 007 0247-0,325 ha, 7882 003 0154-2,1 ha, 7882 

007 0279- 1,25 ha, 7882 006 0057-0,5 ha, 7882 007 0244-1,2 ha, 7882 002 0109-0,5 ha, 

7882 002 0079-0,3 ha, 7882 005 0186-6,2 ha, 7882 007 0306-1,6 ha, 7854 008 0123 - 

1,63 ha, 7854 008 0139 - 0,6 ha, 7854 008 0141 - 64,9 ha, 7854 009 0183 - 5,6 ha, 7854 

009 0153 - 0,9 ha, 7854 009 0152 - 2,0 ha, 7854 009 0184 - 2,9 ha, 7854 009 0078 - 5,93 

ha, 7854 009 0191 - 114,0ha, 7854 009 0193 - 24,6 ha ar kopējo platību 374,58 ha 

(līguma projekts pievienots). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

platību izmantošanu. 

16. § 

Par A. V. sūdzības izskatīšanu un par Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes 2015.gada 

7.jūlija lēmuma atcelšanu  

(Ziņo I.Turka, Debatēs piedalās: S.Šķesters) 

 

Izskatījusi A. V. iesniegumu par Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes 2015.gada 

7.jūlija lēmuma “Par būvinspektora sastādītā 19.06.2015. Atzinuma Nr.2.4.67 par būves 

pārbaudi izskatīšanu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 

komisijas nolikuma 2.5.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijas 2015.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par A. V. sūdzības izskatīšanu un par Rēzeknes novada pašvaldības 

Būvvaldes 2015.gada 7.jūlija lēmuma atcelšanu (lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar I. B. Lūznavas pagastā 
 (Ziņo S.Strankale) 

 



12 

Izskatījusi I. B. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-

komunālās saimniecības uzņēmums” 2015.gada 1.septembra izziņu un Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.B., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr.( ), kas 

atrodas Mediķu ielā 2, Veczosna, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” valdes 

loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres 

līguma pagarināšanu ar I. B., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr.( ), kas atrodas 

Mediķu ielā 2, Veczosna, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

 

18. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar L. F. Stružānu pagastā  

(Ziņo S.Strankale) 
 

Izskatījusi L. F. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 

18.septembra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar iepriekšējā īrnieka I. F. (vīra) nāvi, nemainot iepriekšējā īres līguma 

nosacījumus, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar L. F., personas kods ( ), par 

dzīvokļa Nr.( ), kas atrodas Smilšu ielā 8, Strūžāni, Stružānu pagasts, Rēzeknes 

novads, īri uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar SIA „Strūžānu siltums” 

apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar L. F. 

 

19. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu S. O. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi S. O. iesniegumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



13 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu S. O. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar S.O. 

 

20. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S. S. Čornajas pagastā  

(Ziņo S.Strankale, Debatēs piedalās: S.Šķesters, M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot S. S., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) īri, kas 

atrodas Nākotnes ielā 3, Čornaja, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 2.oktobra līdz 2016.gada 

1.aprīlim. 

2. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldes vadītājam Oļegam Kvitkovskim atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar S. S. 

 

21. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. G. Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot A. G., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) īri, 

kas atrodas Parka ielā ( ), Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 18.oktobra līdz 2016.gada 

17.aprīlim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar A.G. 

 

22. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu M. G. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 



14 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot M. G., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) īri, 

kas atrodas Parka ielā 1, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 18.oktobra līdz 2016.gada 

17.aprīlim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar M. G. 

 

23. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. K. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot A.K., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) īri, 

kas atrodas Parka ielā 4, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 2.oktobra līdz 2016.gada 

1.aprīlim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar A. K. 

 

24. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. K.  

Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot A. K., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) īri, 

kas atrodas Miera ielā 5, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 1.oktobra līdz 2016.gada 

31.martam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar A. K. 

 

25. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J. T. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 



15 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot J. T., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) īri, 

kas atrodas Miera ielā 1, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 1.oktobra līdz 2016.gada 

31.martam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar J. T. 

 

26. § 

Par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli N. V. Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale, Debatēs piedalās: S.Šķesters) 

 

Izskatījusi N. V. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli N.V. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

27. § 

Par līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem  

pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” pašvaldības 

dzīvojamā fonda remontam 
 (Ziņo J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, ņemot vērā pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-

komunālās saimniecības uzņēmums” iesniegumu par līdzekļu piešķiršanu pašvaldības SIA 

“Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” pašvaldības dzīvojamā fonda remontam, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. No Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem 

piešķirt finansējumu EUR 14 000,00 (četrpadsmit tūkstoši euro) pašvaldības SIA 

“Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” pašvaldības dzīvojamā fonda 

remontam. 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums”: 



16 

2.1. Nekavējoties uzsākt parādu piedziņu par dzīvokļu īri un mājas apsaimniekošanu 

no dzīvokļu īpašniekiem un īrniekiem, iesniedzot prasības tiesā, kā arī īres 

līgumu laušanu ar īrniekiem, kuru parāds par īri pārsniedz EUR 100,00 (simts 

euro). 

2.2. Parādu piedziņas rezultātā iegūtos līdzekļus novirzīt pārējā pašvaldības 

dzīvojamā fonda remontam Lūznavas pagastā. 

2.3. Valdes loceklei A.Pinkai iesniegt domei pārskatus par piešķirto līdzekļu 

izlietojumu un parādu atgūšanas gaitu vienu reizi ceturksnī.  

2.4. Ievērot Latvijas Republikas Ministru kabineta 2008.gada 5.februāra noteikumos 

Nr.58 “Noteikumi par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de 

minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem” nosacījumus. 

3. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” 

kapitāldaļu turētāja pārstāvim Vitālijam Skudram veikt kontroli par šī lēmuma 

2.punktā minētajām darbībām. 

 

28. § 

Par atbalsta sniegšanu Rēzeknes  Latgaliešu kultūras biedrībai sakarā ar Nikodema 

Rancāna balvas pasniegšanu Latgales izcilākajiem pedagogiem 
 (Ziņo L.Žukovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta pirmās  daļas 3.punktu, ņemot vērā Rēzeknes Latgaliešu 

kultūras biedrības 2014.gada 29.decembra iesniegumu, ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 24.septembra priekšlikumu, deputātei Anitai Žogotai jautājuma izskatīšanā un 

balsošanā nepiedaloties, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem, kas paredzēti vispārējiem valdības 

dienestiem, piešķirt finansējumu EUR 500,00 (pieci simti euro) apmērā Rēzeknes Latgaliešu 

kultūras biedrībai izdevumu segšanai sakarā ar Nikodema Rancāna balvas pasniegšanu Latgales 

izcilākajiem pedagogiem.  

 

29. § 

Par līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

Lūznavas pagasta pārvaldei Lūznavas muižas kompleksa darbības nodrošināšanai 
(Ziņo J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, ņemot vērā Lūznavas pagasta pārvaldes 2015.gada 

17.septembra iesniegumu “Par līdzekļu piešķiršanu Lūznavas muižas kompleksa darbības 

nodrošināšanai” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 24.septembra  priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. No Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem 

piešķirt finansējumu EUR 41 553,00 (četrdesmit viens tūkstotis pieci simti piecdesmit 

trīs euro) apmērā Lūznavas pagasta pārvaldei Lūznavas muižas kompleksa darbības 

nodrošināšanai.  



17 

2. Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļai veikt finanšu līdzekļu pārskaitījumu 

un kontroli atbilstoši pagasta pārvaldes iesniegtajiem izdevumu apliecinošajiem 

dokumentiem. 

 

30. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” vērtēšanas 

komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu 
 (Ziņo K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” nolikuma 2.4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 1.oktobra priekšlikumu, deputātam Pēterim Stankam jautājuma izskatīšanā 

un balsošanā nepiedaloties, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izveidot un apstiprināt konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” vērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs - Kaspars Melnis, Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu patstāvīgās 

komitejas priekšsēdētājs 

komisijas protokoliste -  Inga Zapāne, Attīstības plānošanas nodaļas projektu 

vadītāja 

komisijas locekļi - Jānis Kuzminskis, Uzņēmēju konsultatīvas padomes 

pārstāvis 

 Iveta Mietule, Rēzeknes augstskolas pārstāve 

 Guntis Rasims, Rēzeknes novada domes deputāts 

 Voldemārs Vabals, Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājs 

 Voldemārs Deksnis, Lendžu pagasta pārvaldes vadītājs 

 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2015.gada 15.oktobrī. 

 

Pielikumā: 

1. Maltas Mūzikas skolas nolikuma grozījumi uz 1 lapas 

2. Rikavas pagasta pārvaldes 2015.gada 14.septembra iesniegums Nr.2-4/131 ar pielikumu 

uz 2 lapām  

3. Rikavas pagasta izsoles komisijas 2015.gada 31.augusta protokols Nr.2-1015 ar 

pielikumu uz 2 lapām 

4. Lūznavas pagasta pārvaldes 2015.gada 23.septembra iesniegums Nr.2.3/17 ar pielikumu 

uz 2 lapām  

5. Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes struktūrvienības - Lūznavas 

muižas kompleksa - maksas pakalpojumu cenrādis 2015. – 2016.gadam uz 2 lapām 

6. Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta 2015.gada 23.septembra iesniegums uz 1 

lapas 

7. Bērzgales pagasta pārvaldes 2015.gada 21.septembra iesniegums Nr.2.4/138 ar pielikumu 

uz 3 lapām 



18 

8. Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 22.septembra iesniegums Nr.2.3/121 ar pielikumu 

uz 9 lapām 

9. Čornajas pagasta pārvaldes 2015.gada 22.septembra iesnieguma kopija uz 1 lapas 

10. Līguma par medību platību izmantošanu ar mednieku biedrību “MK - Rikava” projekts 

uz 3 lapām 

11. Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 2015.gada 

23.septembra atzinums Nr.2/2015 uz 3 lapām 

12. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 4.§, 5.§, 11.§ ar pielikumiem, 12.§ 

ar pielikumu, 14.§, 16.§, 19.§, 26.§, pavisam kopā uz 13 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                          Monvīds Švarcs 

2015.gada 1.oktobrī 

 

Protokoliste                                                                                                                    Ilona Turka 

2015.gada 1.oktobrī 

 

 


